ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
О внесении изменений в постановление администрации от 29.06.2021 №2339-п/1 «О предоставлении субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся в ведомственном подчинении департамента информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов»

В соответствии со статьями 69, 78.1, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Тольятти,  находящимся в ведомственном подчинении  департамента информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, следующие   изменения:
	1.1 В подпункте 1.2.1 пункта 1.2 раздела 1 Порядка :
	- второй абзац признать утратившим силу с 01.01.2022г.
	- добавить четвертый абзац следующего содержания:
	 «- «Развитие информационно - телекоммуникационной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2022-2026 годы»;»
	Данный абзац вступает в силу с 01.01.2022 года.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа						Н.А.Ренц
[bookmark: _GoBack]